Protokół Nr IV/2024
Sesji Rady Gminy Zbójno
z dnia 5 lipca 2024 roku

Początek sesji godz.: 1300                                                                                             Zakończenie sesji godz.: 1315

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna urzędu gminy w Zbójnie

W obradach uczestniczyło 13 radnych. Lista obecności w załączeniu.
Ustawowy skład Rady Gminy Zbójno to 13 radnych.
Nieobecni radni: Rafał Baliński, Edyta Bolewska.

Proponuję następujący porządek obrad: 
1. [bookmark: _Hlk21345505]Otwarcie obrad:
a) stwierdzenie kworum;
b) wybór sekretarza obrad;
c) wnioski w sprawie zmian porządku obrad.
2. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2024 rok.
3. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie sesji.

Obrady IV Sesji IX Kadencji otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Renata Stancelewska. Powitała radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta, Sekretarza Gminy oraz Skarbnika Gminy.
Na Sekretarza obrad wyznaczona została radna Pani Małgorzata Boniecka.
Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu prawomocności obrad, zapytał czy są propozycje zmian do porządku obrad. Zmian nie zgłoszono.

Ad. 2 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2024 rok.
Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy Pani Małgorzata Szewczykowska. W ramach wydatków bieżących dokonano kilku przesunięć. Główne przesunięcia w budżecie dotyczą planu na dotacje dla organizacji pożytku publicznego w związku z ogłoszonym konkursem na realizację zadań.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję.
Wobec braku wniosków Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie.

Głosowanie:
Głosowało 13 radnych;
Głosów „ZA” – 13;		
Głosów „PRZECIW” – 0;
Głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” – 0;
Rada Gminy Zbójno uchwałę nr IV/17/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2024 rok podjęła jednogłośnie – wykaz imienny głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty.
Głos w sprawie zabrał Wójt Gminy Zbójno. Dokonuje się zmian w uchwale nr III/10/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty z uwagi na konieczność zmiany kwoty zwolnienia z części opłaty, o której mowa w § 2. ust. 2, ustalonej pierwotnie na kwotę 35,00 zł na kwotę 2,00 zł, oraz konieczności wprowadzenia prawidłowej numeracji paragrafów, dlatego zmienia się numer dotychczasowego § 6 na § 5 zachowując jego brzmienie.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję.
Wobec braku wniosków Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie.

Głosowanie:
Głosowało 13 radnych;
Głosów „ZA” – 13;		
Głosów „PRZECIW” – 0;
Głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” – 0;
Rada Gminy Zbójno uchwałę nr IV/18/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty podjęła jednogłośnie – wykaz imienny głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad. 4 Sprawy różne.
Głos zabrał Wójt Gminy.
Pani Wójt poinformowała, że otrzymała odpowiedź na zaproszenie z firmy PUK Lipno i w miesiącu sierpniu pojawi się na obradach rady przedstawiciel tej firmy.

Ad. 5 Zamknięcie sesji.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady IV Sesji Rady Gminy. 

Na tym protokół zakończono.

        Protokół sporządził:
            Artur Dymek

